Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об уполномоченном органе муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и наделении правами и обязанностями органа местного самоуправления главу муниципального образования при исполнении обязанностей законодательства о государственном частном партнерстве
Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Наделить и назначить уполномоченным органом местного самоуправления и представлять интересы муниципального образования по вопросам исполнения государственного частного партнерства – главу муниципального образования «Белосельское сельское поселение», как орган местного самоуправления с правами и обязанностями концедента.
2.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Заместитель председателя  Совета народных

депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

13.08.2021 г.

№ 230